
備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

青森市

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5

青森市

野辺地町字 　前田　地内

入札者の名称・所在地

青森市

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和2年12月10日

（有）三晃ﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

（有）八紘

青森ホーチキ（株）

青森ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ（株）

（株）善知鳥防災

（有）共和防災

老人福祉センター地下貯油槽流出
事故防止工事

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

工事 第４１号

4

2

3

￥

㊞

㊞

円

最低制限
比較価格

円

￥

￥

円

円

￥

青森市

青森市

青森市

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 10時15分

第１回目 第２回目
特記事項

入札書記載金額

（不落にて終了）



備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

野辺地町

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5

野辺地町字 野辺地地内

入札者の名称・所在地

野辺地町

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和3年3月30日

（有）赤川林業土木

（有）野辺地産業振興協会

洞内工業

みちのく丸雪囲い設置等工事

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

工事 第４８号

4

2

3

￥

㊞

㊞

1,613,000

円

最低制限
比較価格

-

円

￥

￥

円

1,296,363

1,620,000

円

￥

野辺地町

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格

1,782,000

1,426,000

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 10時30分

第１回目 第２回目
特記事項

落札

1,800,000

入札書記載金額

辞退



備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

八戸市

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5

入札者の名称・所在地

弘前市

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和3年1月29日

（株）アール・エー・ビーサー
ビス　八戸支店

（株）アイ・ティー・ビー

青森リース（株）

材（株）

（株）レンタルのニッケン
六ヶ所営業所

令和３年野辺地町成人式会場設営
業務

野辺地町字　観音林脇１０　番地
野辺地町立体育館　内

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

業務 第 １４０ 号

4

2

3

￥

㊞

㊞

円

最低制限
比較価格

円

￥

￥

円

-

円

￥

十和田市

三沢市

六ヶ所村

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格 -

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 10時00分

第１回目 第２回目
特記事項

入札書記載金額

（不落にて終了）



備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札書記載金額

第１回目 第２回目
特記事項

￥

野辺地町

野辺地町

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格 -

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 11時00分

￥

㊞

㊞

円

最低制限
比較価格

円

￥

￥

円

-

円

（不落にて終了）

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

物品 第 ４３ 号

4

2

3

入札者の名称・所在地

野辺地町

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和2年12月25日

（有）いさみや

（株）東酸　野辺地営業所

（株）うさぎや

ＥＮＥＯＳグローブエナジー（株）
青森支店　野辺地営業所

町内小・中学校学習用機器等購入

野辺地町内

野辺地町

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5



備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札書記載金額

辞退

第１回目 第２回目
特記事項

落札870,000

￥

野辺地町

野辺地町

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格

1,000,200

-

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 11時15分

￥

㊞

㊞

980,000

円

最低制限
比較価格

935,000

円

￥

￥

円

-

909,273

円

-

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

物品 第 ４４ 号

4

2

3

入札者の名称・所在地

野辺地町

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和2年12月25日

（有）いさみや

（株）東酸　野辺地営業所

（株）うさぎや

ＥＮＥＯＳグローブエナジー（株）
青森支店　野辺地営業所

町内小・中学校オフィス機器等購入

野辺地町内

野辺地町

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5



備　考： 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札書記載金額

3,000,000

第１回目 第２回目
特記事項

落札2,650,000

￥

野辺地町

野辺地町

野辺地町

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札執行
日　　　時

工事等の
番　　　号

工 事 等
の 場 所

予定価格

最低制限
価　　　格

2,970,000

-

執 行 者

立 会 者

入 札 書
比較価格

財政課長 西舘　峰夫

財政課 主査 村上　諒祐

令和2年10月6日 午前 11時30分

￥

㊞

㊞

2,980,000

円

最低制限
比較価格

2,980,000

円

￥

￥

円

-

2,700,000

円

3,190,000

入札執行
場　　　所

野辺地町役場　第３庁舎（２階　第３会議室）

物品 第 ４５ 号

4

2

3

野辺地町字野辺地１２３番地１（野
辺地町役場）

入札者の名称・所在地

野辺地町

履行期限

1

工事等の
名　　　称

6

令和3年1月29日

（有）いさみや

（株）東酸　野辺地営業所

（株）うさぎや

越後屋呉服店

（有）作業服屋　あとむくん野
辺地店

プライバシーテント購入

野辺地町

15

7

8

9

10

11

12

13

14

5


